ニュースリリース

 2018年 9月 21日

報道関係者各位 いきなり！ステーキ

『ｄポイント』導入！記者発表のご案内

いきなり！ステーキ アプリ

『ｄポイント』導入開始！

日時： １０月２日（火）1４:00～1６:00 (13:30 受付)

場所： ㈱ペッパーフードサービス新オフィス本社

〒130-0012 東京都墨田区太平 4-1-3 オリナスタワー17F

内容： 撮影・取材

株式会社ペッパーフードサービス（本社/東京都墨田区・代表取締役社長 CEO/

一瀬邦夫）では、国内いきなり！ステーキで、2018 年 10 月 11 日（木）より、

株式会社 NTT ドコモ（本社/東京都千代田区・代表取締役社長/吉澤和弘）が運営

するポイントサービス「ｄポイント」の利用を開始します。

いきなり！ステーキは、ステーキを熟知した創業社長一瀬邦夫が開発した業態で、お値打ち価

格の本格ステーキを、お客様のご注文のサイズに合わせて目の前でお肉をカットし、立食でお

召し上がりいただく斬新なスタイルで、2013 年12 月に1 号店を銀座4 丁目に出店しました。

大勢のお客様から支持していただけたことで、出店を加速し、2018年8月9日ニトリ富士吉田

店で合計300 店舗となりました。

また、海外出店として、ニューヨークには現在 9 店舗、今年中には 11 店舗出店に向け、計画

を進めています。

※海外店舗はｄポイント非対応となります。

ニュースリリース

《いきなり！ステーキｄポイント導入 記者発表》

日時：  2018 年 10 月 2 日（火）14 時～（13 時 30 分受付開始）

場所：  東京都墨田区太平 4－1－3 オリナスタワー１７F

出席者： ㈱ペッパーフードサービス 代表取締役社長 CEO 一瀬邦夫

     ㈱NTT ドコモ プラットフォームビジネス推進部

           パートナー推進室 アライアンス担当部長 箕輪 佳朗

対象店舗：国内のいきなり！ステーキ

ポイントの利用方法：

 １）『いきなり！ステーキアプリ』に『ｄポイントカード登録（ＩＤ連携）』

『いきなり！ステーキアプリ』に『ｄアカウント®のＩＤ』と

『ｄアカウントのパスワード』を入力。

２）『いきなり！ステーキアプリ』で『ｄポイント』を貯める。

   いきなり！ステーキのバーコードを提示。

 ３）『いきなり！ステーキアプリ』で『ｄポイント』を使う。

   いきなり！ステーキアプリで『ｄポイント』を『肉マネー』にチャージ。

   肉マネーチャージ上限は累計 50,000 円までとなります。

50,000 円を超えるチャージは出来ません。

【ポイント進呈】

 お会計 100 円(税込)につき 1 ポイント進呈

 ※マイレージ対象商品が対象となります。

アルコール・ドリンク・トッピング・サラダ等の単品購入はポイント進呈対象外となります。

マイレージ対象商品と同一会計される場合は、アルコール・ドリンク・トッピング・サラダ

等も『ｄポイント』が進呈されます。

【ポイント消費】

いきなり！ステーキアプリで『ｄポイント』を『肉マネー』に 1 ポイント＝1 円単位でチャー

ジできます。

☆ｄポイントからのチャージは 3,000円以上、5,000円以上、10,000円以上がお得！

3,000円以上チャージ ⇒ チャージボーナス 1％（ 3,030円分利用可能）

5,000円以上チャージ ⇒ チャージボーナス 2％（ 5,100円分利用可能）

10,000円以上チャージ ⇒ チャージボーナス 3％（10,300円分利用可能）

☆29日はチャージボーナス 5倍で更にお得！

3,000円以上チャージ ⇒ チャージボーナス 5％（ 3,150円分利用可能）

5,000円以上チャージ ⇒ チャージボーナス 10％（ 5,500円分利用可能）

10,000円以上チャージ ⇒ チャージボーナス 15％（11,500円分利用可能）

ニュースリリース

《いきなり！ステーキ：いきなり！ステーキアプリ ｄポイント

スタートキャンペーン！》

実施期間：２０１８年１０月１１日（木）～２０１８年１１月１１日（日）

内容：  キャンペーン期間中に、いきなり！ステーキアプリにｄポイントカードを登録

（ＩＤ連携）いただいた方を対象に、下記の２つの特典をご用意します。

１）抽選で１，０００名の方にいきなり！ステーキ店舗で利用できる肉マネークー

ポン１，０００円分をプレゼント※３。

２）店舗で、いきなり！ステーキアプリにてｄポイントをご利用（ためる・つかう）

いただいた方の中から抽選で１，０００名の方にｄポイントを１，０００ポイン

トプレゼント※４※５。

※２ キャンペーンポイントは別途２０１９年１月末日(予定)までに進呈いたします。

※３ 当選したクーポンは、後日いきなり！ステーキアプリ内の肉マイレージ（クーポン分）にてご確認いた

だけます。

※４ 当選したｄポイントは、後日ｄポイントクラブアプリおよびｄポイントクラブサイトにてご確認いただ

けます。

※５ 進呈するキャンペーンポイントはｄポイント（期間・用途限定）となります。

＊ 「ｄアカウント」は、株式会社ＮＴＴドコモの登録商標です。

ニュースリリース

10月 1日 11時までに

以下をご記入のうえ、FAXにてご返信いただきますようお願いいたします。

※メールでのお申し込みは、mikobayashi@pepper-fs.co.jp まで下記項目を

ご連絡ください。

貴社名：

ご担当媒体名：

ご芳名・ご出席人数：             様（   名様）

TEL：

E-mail：         ＠

  □撮影あり（スチール／ムービー）      □撮影なし

↓ご要望や質問等あればご記入ください

    商品カット撮影・個別インタビュー、収録等ある場合は、

ご記入下さい。

㈱ペッパーフードサービス 広報担当 小林未佳

TEL. 03-6859-9203 FAX.03‐3625‐925 mikobayashi@pepper-fs.co.jp

１０月２日 記者会見取材申込

FAX：０３-３625-9250

FAX：０３-３625-9250